
令和６年４月２５日 

保護者の皆様 

                                        春日井市立石尾台小学校長 

                                                    松 浦 尚 弘 

 

運動会のご案内 

 

 陽春の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教

育推進活動について深いご理解とご協力を賜り､ 誠にありがとうございます。 

 さて、令和６年度運動会を下記のように実施いたします。ご多用とは存じますが､ ぜひ、ご参

観いただきますようご案内申し上げます。 

 
記 

 

１ 日 時  ５月２５日（土）９：００開始  １～４年 11:30 下校（予定） 

                       ５～６年 11:50 下校（予定） 

  ［第 1 予備日：５月３０日（木）］ 

［第２予備日：６月 ３日（月）］ 

                
２ 会 場  石尾台小学校 運動場 

 

３ 内 容  低学年：かけっこ・競遊（プログラムは未定です。後日配付します。） 

       中学年：音遊・競遊 
       高学年：徒競走・音遊 

 
４ お願い 

 ・ 出入り口は、正門のみとします。 

 ・ 車での来校は、ご遠慮ください。 

 ・ 体調が悪い場合は、参観を控えてください。 
 ・ トラック内や立入禁止区域には、立ち入らないでください。 

 ・ 個人用テントの設置は、ご遠慮ください。 
 ・ カメラ席は設けませんが、写真撮影は可能です。個人情報保護のため、SNS 等に掲載しな

いようお願いします。 

 ・ 参観者のトイレは、体育館トイレをご利用ください。 
・ 校舎内への立ち入りはご遠慮ください。 

 ・  会場図については、裏面をご覧ください。  

 ・ グランドへの立ち入りは、当日８：３０以降にお願いします。前日のグランド内への

立ち入りはご遠慮ください。 

  

５ 予備日・休業日について 
 

 5月25日(土) 

 

5月27日(月) 

 

5月30日(木) 

予備日① 

6月3日(月) 

予備日② 

5月25日(土)晴れの場合 運動会 
代日 

休業日 
授業（給食） 授業（給食） 

5月25日(土)雨天中止で 

30日(木)晴れの場合 

月曜日課 

３時間授業 

11:30一斉下校 

代日 

休業日 

午前：運動会 

（給食） 

午後：授業 

授業（給食） 

5月25日(土)、30日(木) 

ともに雨天中止で、 

6月3日(月)晴れの場合 

月曜日課 

３時間授業 

11:30一斉下校 

代日 

休業日 
授業（給食） 

午前：運動会 

（給食） 

午後：授業 



 

６ 会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

７ その他 

 ・ 天候不順等の理由で運動会を延期する必要が生じた場合は、午前７時頃に判断し、時間を

ずらして実施するか、延期するかを決定します。変更点はホームページ、Ｈ＆Ｓでお伝えし

ます。 


